[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 13 сентября 2016 года 							№ 408
с. Чара

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Каларский район» «Об утверждении комплексной программы социально – экономического развития муниципального района «Каларский район»
от 17 июня 2011 года № 317

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 18.08.2016г. № ЭЗ-424, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Каларский район» «Об утверждении комплексной программы социально – экономического развития муниципального района «Каларский район» от 17 июня 2011 года № 317:
Пункт 4 изменить, изложив в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального
района «Каларский район»							П.В. Романов
image1.png